
Dz.U./S S65
01/04/2022
168524-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:168524-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Systemy i urządzenia nadzoru i bezpieczeństwa
2022/S 065-168524

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
Krajowy numer identyfikacyjny: 013009270
Adres pocztowy: ul. Grójecka 127
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 02-124
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Słowikowska - Hajdas, Anna Zdrojewska
E-mail: ewa.slowikowska@lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 225881100
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.lasy.gov.pl/pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadajaca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Modernizacja systemu BMS w siedzibie Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych w Warszawie
Numer referencyjny: EZ.272.1.1.2022

II.1.2) Główny kod CPV
35120000 Systemy i urządzenia nadzoru i bezpieczeństwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:ewa.slowikowska@lasy.gov.pl
https://www.lasy.gov.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa
https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa


Dz.U./S S65
01/04/2022
168524-2022-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest modernizacja wraz z dostawą i montażem systemu BMS w siedzibie Dyrekcji 
Generalnej Lasów Państwowych w Warszawie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja wraz z dostawą i montażem systemu BMS w siedzibie Dyrekcji 
Generalnej Lasów Państwowych w Warszawie.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Kierownik robót elektrycznych / Inżynier ds. uruchomienia / Waga: 
40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 6
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie prowadzone jest zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której 
mowa w art. 139 ust. 1 - 4 PZP.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S65
01/04/2022
168524-2022-PL

3 / 6

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za 
spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować osobami, które będą uczestniczyć 
w wykonywaniu zamówienia, legitymującymi się kwalifikacjami i doświadczeniem odpowiednim do funkcji, jakie 
zostaną im powierzone.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi [instalacyjnymi], wraz z informacjami na temat 
ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami.
Kierownik robót elektrycznych lub inżynier ds. uruchomienia, 1 osoba, posiadająca doświadczenie zawodowe, 
w zakresie pełnienia funkcji kierownika robót elektrycznych lub inżyniera ds. uruchomienia zdobyte w okresie 
ostatnich 5 lat przy realizacji co najmniej 1 instalacji systemu BMS w budynku o powierzchni użytkowej min. 
3000m2, odpowiedzialna za uruchomienie i skonfigurowanie systemu BMS.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Umowa zostanie zawarta według Wzoru umowy, stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ.
2. Na podstawie art 455 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość zmian 
postanowień zwartej umowy w przypadkach określonych w § 11 Wzoru umowy.
3. Wykonawca przed podpisaniem umowy, zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy, na sumę 5% całkowitej ceny brutto podanej w ofercie.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/05/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 01/08/2022

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S65
01/04/2022
168524-2022-PL

4 / 6

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/05/2022
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informację o kwocie, jaka zamierza przeznaczyć na sfinansowane zamówienia .

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1 Na ofertę składają się:
a) formularz oferty zgodny w treści z Zał. nr 4 do SWZ,
2. Oświadczenia lub dokumenty składane razem z ofertą:
a) dokumenty potwierdzające uprawnienia do podpisania oferty oraz podpisania lub poświadczenia za 
zgodność z oryginałem składanych oświadczeń lub dokumentów;
b) pełnomocnictwo, w przypadku, gdy ofertę lub załączone do niej oświadczenia lub dokumenty podpisuje 
pełnomocnik;
c) JEDZ, aktualny na dzień składania ofert, celem tymczasowego potwierdzenia, że Wykonawca nie 
podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1ustawy Pzp oraz spełnia warunki udziału w 
postępowaniu określone w SWZ . W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, 
JEDZ składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.
d) JEDZ, aktualny na dzień składania ofert, dotyczący podmiotów nieudostępniających zasoby celem 
tymczasowego wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim 
Wykonawca powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu;
e) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że 
Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, jeżeli 
Wykonawca wykazując spełnienie warunków udziału w postępowaniu polega na zdolnościach lub sytuacji 
innych podmiotów;
3. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o 
udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 PZP.
4. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 jeżeli udowodni 
Zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki wymienione w art. 110 ust. 2 PZP.
5. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, 

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa


Dz.U./S S65
01/04/2022
168524-2022-PL

5 / 6

oświadczeń i dokumentów na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia i spełniania warunków udziału w 
postępowaniu określonych w dokumentach zamówienia.
6. Zamawiający nie przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8 ustawy 
Prawo zamówień publicznych.
7. Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami, w tym w szczególności składanie oferty, oświadczeń, 
wniosków, zawiadomień oraz przekazywanie informacji odbywa się wyłącznie przy użyciu platformy zakupowej 
adres: https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa
a) Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych 
kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy użyciu platformy zakupowej opisane 
zostały w instrukcjach dla wykonawców „platformazakupowa.pl” Open Nexus dostępnymi pod linkiem: https://
platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje oraz w Regulaminie platformazakupowa.pl Open Nexus dostępnym 
pod linkiem: https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin,
b) Minimalne wymagania techniczne umożliwiające korzystanie z platformy zakupowej to: przeglądarka 
internetowa EDGE, Chrome, FireFox w najnowszej dostępnej wersji, z włączoną obsługą języka Javascript, 
akceptująca pliki typu „cookies” oraz łącze internetowe o przepustowości co najmniej 256 kbit/s. Platforma 
zakupowa jest zoptymalizowana dla minimalnej rozdzielczości ekranu 1024x768 pikseli,
c) Występuje limit objętości plików lub spakowanych folderów w zakresie całej oferty lub wniosku do 150 MB, 
przy maksymalnej liczbie 10 plików lub spakowanych folderów,
8. złożenie oferty:
a) Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem platformy zakupowej adres: https://platformazakupowa.pl/pn/
dglp_warszawa korzystając z sekcji Formularz, służącej do złożenia oferty;
b) oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp, na zasadach i w terminach określonych dla wartości 
zamówienia równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach określonych w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp.
2. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt 1 są:
a) Odwołanie.
b) Skarga do sądu.
3. Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 513 – 578 ustawy Pzp.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom i uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 579 – 590 ustawy Pzp.

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa
https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S65
01/04/2022
168524-2022-PL

6 / 6

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/03/2022

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

